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PQRSF 2021 por modalidad Ll
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Cada dia mas cerca
para llegar mas lejos.
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Cada dia mas cerca

para llegar mas lejos.

PQRSF 2021 por canal de atencion

35,35%

4,07%
0,26%
0,16%

Correo electronico Buzon de sugerencias  Intranet

Linea teléfonico Portal
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Subsidio S5

Cada dia mas cerca
para llegar mas lejos.

PQRSF 2021: quejas y reclamos

recurrentes
Puesto Categoria Tipologia
Mecanismo de proteccion
1 Fondos de ley al cesante
Vivienda
2 Servicios Sociales Crédito Social
3 Subsidio Pago del subsidio
monetario
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Tiempos de respuesta
Mas de dos
dias
2,63%
Menos de
dos dias
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Cada dia mas cerca
para llegar mas lejos. A\
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